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Lumito tecknar produktions- och kvalitetsavtal med 
Optronic
Lumito AB har ingått ett produktions- och kvalitetsavtal med Optronic AB, en strategiskt viktig 
partner med lång erfarenhet av produktutveckling, produktförbättring och tillverkning av optiska 
mätsystem. Avtalet markerar ett viktigt steg i Lumitos förberedelser inför den planerade 
uppskalningen av produktionen av Scizys S1 skanner.

Samarbetet syftar till att säkerställa en effektiv, kvalitativ samt skalbar produktionskedja i takt med 
att Lumitos kommersiella verksamhet växer. Genom avtalet övergår det hittills framgångsrika 
utvecklingsarbete tillsammans med Optronic till ett långsiktigt och strategiskt partnerskap som 
omfattar både produktion och produktveckling och förbättringar av bolagets skanner, Scizys S1.

”Vi har samarbetat med Optronic AB under en längre tid och byggt upp ett starkt och effektivt 
samarbete. Det är den bästa grunden för att nu ta nästa steg och ingå ett tillverkningsavtal. Vi ser 
fram emot att tillsammans med Optronic, som en pålitlig och erfaren partner, skala upp 
produktionen av vår skanner, Scizys S1”, kommenterar Sanna Wallenborg, VD på Lumito.

”Lumito har utvecklat en imponerande produkt i Scizys S1 – ett fint exempel på hur avancerad 
teknik kan göra verklig skillnad inom läkemedelsutveckling och klinisk diagnostik. Vårt samarbete 
har från start präglats av öppenhet, kvalitet och ett gemensamt driv framåt. Att nu ta nästa steg 
tillsammans och gå in i en tillverkningsfas känns både naturligt och inspirerande. Vi ser fram emot 
att bidra med vår erfarenhet för att säkra en stabil och skalbar produktion av denna banbrytande 
skanner”, kommenterar Mikael Westergren, Sales and Marketing Manager på Optronic.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se
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Om Optronic
Optronic AB är ledande i Norden inom avancerad utveckling och tillverkning av produkter och moduler 
som nyttjar optisk mätteknik. Vi bedriver utveckling med sikte på serietillverkning och vässar redan 
befintliga produkter. Vi kännetecknas av erfarenhet, specialistkompetens och teknisk nyfikenhet. 
Tillsammans med svårslagen kvalitet och leveranssäkerhet har det gjort att vi etablerat många 
långvariga kundrelationer.
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